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Clubmeisterschaft 2024

ERGEBNISLISTE 1. Durchgang 04.02.2024 
Hochfügen 

Organisator: SC Schweitenkirchen
KAMPFGERICHT / JURY TECHNISCHE DATEN
Schiedsrichter: Streckenname: Pfaffenbühl
Rennleiter: Katharina Wohlschläger
Trainervertreter:
Auswertung / Zeitnahme: Hösl Josef

1. Durchgang 2. Durchgang
Kurssetzer:
Tore / R.-Änder.:
Vorläufer:
Startzeit:
Wetter: Temperatur (Start/Ziel): °C /  °C

Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Laufzeit Diff [s]

U6 Bambini 2018 u. jünger männlich
1 1 Märtl, Valentin 2019 Skiclum i.FC Schweitenkirchen 2:39,63

U8 Kinder 2016/2017 weiblich
1 2 Adam, Henriette 2017 Skiclum i.FC Schweitenkirchen 2:18,07

U8 Kinder 2016/2017 männlich
1 4 Blaume, Felix 2016 Skiclum i.FC Schweitenkirchen 1:05,84
2 3 Eckerlein, Linus 2016 Skiclum i.FC Schweitenkirchen 1:22,31 16,47

U10 Kinder 2014/2015 weiblich
1 6 Duldinger, Katharina 2015 Skiclum i.FC Schweitenkirchen 1:13,77
2 7 Mende, Amalia 2014 Skiclum i.FC Schweitenkirchen 1:17,63 3,86
3 5 Ehrmayr, Franziska 2015 Skiclum i.FC Schweitenkirchen 1:30,47 16,70

U10 Kinder 2014/2015 männlich
1 9 Fesenmeir, Lukas 2014 Skiclum i.FC Schweitenkirchen 1:06,96
2 10 Fesenmeir, Jonas 2014 Skiclum i.FC Schweitenkirchen 1:07,55 0,59
3 11 Rupp, Lukas 2015 Skiclum i.FC Schweitenkirchen 1:39,50 32,54
3 12 Märtl, Louis 2014 Skiclum i.FC Schweitenkirchen 1:39,50 32,54

--- 8 Schantz, Quentin 2014 Skiclum i.FC Schweitenkirchen NAS
--- 13 Rupp, Jonas 2015 Skiclum i.FC Schweitenkirchen NAS

U12 Schüler 2013/2012 weiblich
1 15 Arenz, Ida 2012 Skiclum i.FC Schweitenkirchen 1:04,02
2 14 Köppl, Emily 2013 Skiclum i.FC Schweitenkirchen 1:16,44 12,42

U12 Schüler 2013/2012 männlich
1 18 Duldinger, Benjamin 2012 Skiclum i.FC Schweitenkirchen 56,38
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Clubmeisterschaft 2024

ERGEBNISLISTE 1. Durchgang 04.02.2024 
Hochfügen 

Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Laufzeit Diff [s]
2 17 Scheller, Vinzent 2012 Skiclum i.FC Schweitenkirchen 56,89 0,51
3 55 Pittrich, Severin 2012 Skiclum i.FC Schweitenkirchen 1:43,75 47,37

--- 16 Kaul, Jakob 2013 Skiclum i.FC Schweitenkirchen NAS

U14 Schüler 2011/2010 weiblich
1 22 Arenz, Mona 2010 Skiclum i.FC Schweitenkirchen 54,40
2 21 Schirmer, Julia 2011 Skiclum i.FC Schweitenkirchen 59,54 5,14
3 20 Rumpel, Carina 2011 Skiclum i.FC Schweitenkirchen 1:11,58 17,18
4 23 Seisenberger, Elena 2011 Skiclum i.FC Schweitenkirchen 1:15,15 20,75
5 19 Ehrmayr, Veronika 2011 Skiclum i.FC Schweitenkirchen 1:27,55 33,15

--- 24 Deinhofer, Constanze 2011 Skiclum i.FC Schweitenkirchen NAS

U14 Schüler 2011/2010 männlich
1 26 Blaume, Tom 2011 Skiclum i.FC Schweitenkirchen 2:12,43

--- 25 Kaul, Xaver 2010 Skiclum i.FC Schweitenkirchen NAS

U16 Schüler 2009/2008 weiblich
1 29 Eichinger, Paulina 2008 Skiclum i.FC Schweitenkirchen 54,16
2 28 Fritz, Sophia 2008 Skiclum i.FC Schweitenkirchen 1:08,21 14,05
3 27 Selmeier, Michelle 2009 Skiclum i.FC Schweitenkirchen 1:20,62 26,46

U16 Schüler 2009/2008 männlich
1 31 Arenz, Mats 2008 Skiclum i.FC Schweitenkirchen 53,39
2 30 Eichinger, Simon 2008 Skiclum i.FC Schweitenkirchen 2:40,91 1:47,52

Damen 71 1953 u. älter
1 32 Grimps, Olga 1952 Skiclum i.FC Schweitenkirchen 1:10,44

Damen 61 1963-1954
--- 33 Ziegldrum, Liane 1959 Skiclum i.FC Schweitenkirchen NAS

Damen 51 1973 - 1964
1 34 Grimps, Sabine 1972 Skiclum i.FC Schweitenkirchen 1:07,00

Damen 41 1983 - 1974
1 35 Rupp, Sonja 1975 Skiclum i.FC Schweitenkirchen 1:12,23

--- 36 Reith, Helga 1978 Skiclum i.FC Schweitenkirchen NAS
--- 37 Kaul, Sonja 1977 Skiclum i.FC Schweitenkirchen NAS

Damen 31 1993 - 1984
1 38 Wohlschläger, Katharina 1992 Skiclum i.FC Schweitenkirchen 52,49

U21 Junioren weiblich 2005/2004/2003
1 39 Reichertstorfer, Jeanne Louise 2005 Skiclum i.FC Schweitenkirchen 1:05,43
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Clubmeisterschaft 2024

ERGEBNISLISTE 1. Durchgang 04.02.2024 
Hochfügen 

Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Laufzeit Diff [s]

Herren 71 1953 u. älter
1 40 Grimps, Josef 1947 Skiclum i.FC Schweitenkirchen 1:04,31

Herren 61 1963 - 1954
1 41 Weißbacher, Peter 1959 Skiclum i.FC Schweitenkirchen 54,04

Herren 51 1973 - 1964
1 45 Haberl, Wolfgang 1970 Skiclum i.FC Schweitenkirchen 54,39
2 42 Grimps, Oliver 1971 Skiclum i.FC Schweitenkirchen 55,77 1,38
3 44 Brand, Jürgen 1969 Skiclum i.FC Schweitenkirchen 1:01,74 7,35
4 43 Pittrich, Johann 1967 Skiclum i.FC Schweitenkirchen 1:03,68 9,29

Herren 41 1983 - 1974
1 49 Scheller, Sebastian 1980 Skiclum i.FC Schweitenkirchen 57,10
2 50 Duldinger, Andreas 1974 Skiclum i.FC Schweitenkirchen 1:00,99 3,89
3 51 Schaar, Florian 1979 Skiclum i.FC Schweitenkirchen 1:02,45 5,35
4 52 Köppl, Christian 1983 Skiclum i.FC Schweitenkirchen 1:04,32 7,22
5 48 Mende, Dominik 1981 Skiclum i.FC Schweitenkirchen 1:05,40 8,30
6 47 Blaume, Benjamin 1978 Skiclum i.FC Schweitenkirchen 1:09,62 12,52

--- 46 Kaul, Martin 1981 Skiclum i.FC Schweitenkirchen NAS

Herren 31 1993 - 1984
1 53 Ossovsky, Mario 1985 Skiclum i.FC Schweitenkirchen 51,40

Herren 22 2002 - 1994
1 54 Diemer, David 1998 Skiclum i.FC Schweitenkirchen 50,46

Nicht am Start 1. Durchgang
8 Schantz, Quentin 2014 Skiclum i.FC Schweitenkirchen

13 Rupp, Jonas 2015 Skiclum i.FC Schweitenkirchen
16 Kaul, Jakob 2013 Skiclum i.FC Schweitenkirchen
24 Deinhofer, Constanze 2011 Skiclum i.FC Schweitenkirchen
25 Kaul, Xaver 2010 Skiclum i.FC Schweitenkirchen
33 Ziegldrum, Liane 1959 Skiclum i.FC Schweitenkirchen
36 Reith, Helga 1978 Skiclum i.FC Schweitenkirchen
37 Kaul, Sonja 1977 Skiclum i.FC Schweitenkirchen
46 Kaul, Martin 1981 Skiclum i.FC Schweitenkirchen



 43. Clubmeisterschaft des Skiclub im FC Schweitenkirchen 2024 
 9. Familienwertung 2024 

 Riesenslalom 
 ERGEBNISLISTE (Durchgang) 

 DSValpin V6.1.0, © 2013 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: Skiclub Schweitenkirchen 

 04-02-2024 / Hochfügen (GER) 

 Bewerbsnummer ,  Seite 1/2 

 Seite 1/2 

 Auswertung: Helga Reith/Josef Hösl  Ausdruck: 21-02-2024 / 19:52  TIMING: Alpenhunde (SN: 20324) 

 Organisator:  Skiclub im FC Schweitenkirchen 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 Elisabeth Wohlschläger..  Schiedsrichter 
 Rennleiter  Katharina Wohlschläger. 
 Trainer-Vertreter  Florian Eichinger............ 

 Katharina Wohlschläger.  Kurssetzer  Katharina Wohlschläger. 

 Tom Blaume................... 

 Startzeit  10:30 

 Streckenname  Pfaffenbühl III 
 Start  0 m  
 Ziel  0 m  
 Höhendifferenz  0 m  
 Streckenlänge  0 m  

 Vorläufer  Simon Eichinger............. 

 12:00 

 Tore / R.-Änder.  0 / 0 

 Wetter / Schnee  Sonnig / super 
 Tmp. Start / Ziel  /  

 JG  Verein  Teilnehmer  Laufzeit  Stnr  Rang  Diff 

 Damen 
 38  Wohlschläger Katharina  ..................  92  Skiclub im FC Schweitenkirchen  52,49  1. 
 29  Eichinger Paulina  ..................  08  Skiclub im FC Schweitenkirchen  1,67  54,16  2. 
 22  Arenz Mona  ..................  10  Skiclub im FC Schweitenkirchen  1,91  54,40  3. 
 21  Schirmer Julia  ..................  11  Skiclub im FC Schweitenkirchen  7,05  59,54  4. 
 15  Arenz Ida  ..................  12  Skiclub im FC Schweitenkirchen  11,53  1:04,02  5. 
 39  Reichertstorfer Jeanne Louise  ..................  05  Skiclub im FC Schweitenkirchen  12,94  1:05,43  6. 
 34  Grimps Sabine  ..................  72  Skiclub im FC Schweitenkirchen  14,51  1:07,00  7. 
 28  Fritz Sophia  ..................  08  Skiclub im FC Schweitenkirchen  15,72  1:08,21  8. 
 32  Grimps Olga  ..................  52  Skiclub im FC Schweitenkirchen  17,95  1:10,44  9. 
 20  Rumpel Carina  ..................  11  Skiclub im FC Schweitenkirchen  19,09  1:11,58  10. 
 35  Rupp Sonja  ..................  75  Skiclub im FC Schweitenkirchen  19,74  1:12,23  11. 
 6  Duldinger Katharina  ..................  15  Skiclub im FC Schweitenkirchen  21,28  1:13,77  12. 

 23  Seisenberger Elena  ..................  11  Skiclub im FC Schweitenkirchen  22,66  1:15,15  13. 
 14  Köppl Emily  ..................  13  Skiclub im FC Schweitenkirchen  23,95  1:16,44  14. 
 7  Mende Amalia  ..................  14  Skiclub im FC Schweitenkirchen  25,14  1:17,63  15. 

 27  Selmeier Michelle  ..................  09  Skiclub im FC Schweitenkirchen  28,13  1:20,62  16. 
 19  Ehrmayr Veronika  ..................  11  Skiclub im FC Schweitenkirchen  35,06  1:27,55  17. 
 5  Ehrmayr Franziska  ..................  15  Skiclub im FC Schweitenkirchen  37,98  1:30,47  18. 
 2  Adam Henriette  ..................  17  Skiclub im FC Schweitenkirchen  1:25,58  2:18,07  19. 
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 Riesenslalom 
 ERGEBNISLISTE (Durchgang) 

 DSValpin V6.1.0, © 2013 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: Skiclub Schweitenkirchen 
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 Auswertung: Helga Reith/Josef Hösl  Ausdruck: 21-02-2024 / 19:52  TIMING: Alpenhunde (SN: 20324) 

 JG  Verein  Teilnehmer  Laufzeit  Stnr  Rang  Diff 

 Herren 
 54  Diemer David  ..................  98  Skiclub im FC Schweitenkirchen  50,46 1.
 53  Ossovsky Mario  ..................  85  Skiclub im FC Schweitenkirchen  0,94  51,40 2.
 31  Arenz Mats  ..................  08  Skiclub im FC Schweitenkirchen  2,93  53,39 3.
 41  Weißbacher Peter  ..................  59  Skiclub im FC Schweitenkirchen  3,58  54,04 4.
 45  Haberl Wolfgang  ..................  70  Skiclub im FC Schweitenkirchen  3,93  54,39 5.
 42  Grimps Oliver  ..................  71  Skiclub im FC Schweitenkirchen  5,31  55,77 6.
 18  Duldinger Benjamin  ..................  12  Skiclub im FC Schweitenkirchen  5,92  56,38 7.
 17  Scheller Vinzent  ..................  12  Skiclub im FC Schweitenkirchen  6,43  56,89 8.
 49  Scheller Sebastian  ..................  80  Skiclub im FC Schweitenkirchen  6,64  57,10 9.
 50  Duldinger Andreas  ..................  74  Skiclub im FC Schweitenkirchen  10,53  1:00,99 10.
 44  Brand Jürgen  ..................  69  Skiclub im FC Schweitenkirchen  11,28  1:01,74 11.
 51  Schaar Florian  ..................  79  Skiclub im FC Schweitenkirchen  11,99  1:02,45 12.
 43  Pittrich Johann  ..................  67  Skiclub im FC Schweitenkirchen  13,22  1:03,68 13.
 40  Grimps Josef  ..................  47  Skiclub im FC Schweitenkirchen  13,85  1:04,31 14.
 52  Köppl Christian  ..................  83  Skiclub im FC Schweitenkirchen  13,86  1:04,32 15.
 48  Mende Dominik  ..................  81  Skiclub im FC Schweitenkirchen  14,94  1:05,40 16.
 4  Blaume Felix  ..................  16  Skiclub im FC Schweitenkirchen  15,38  1:05,84 17.
 9  Fesenmeir Lukas  ..................  14  Skiclub im FC Schweitenkirchen  16,50  1:06,96 18.

 10  Fesenmeir Jonas  ..................  14  Skiclub im FC Schweitenkirchen  17,09  1:07,55 19.
 47  Blaume Benjamin  ..................  78  Skiclub im FC Schweitenkirchen  19,16  1:09,62 20.
 3  Eckerlein Linus  ..................  16  Skiclub im FC Schweitenkirchen  31,85  1:22,31 21.

 12  Märtl Louis  ..................  14  Skiclub im FC Schweitenkirchen  49,04  1:39,50 22.
 11  Rupp Lukas  ..................  15  Skiclub im FC Schweitenkirchen  49,04  1:39,50 
 55  Pittrich Severin  ..................  12  Skiclub im FC Schweitenkirchen  53,29  1:43,75 24.
 26  Blaume Tom  ..................  11  Skiclub im FC Schweitenkirchen  1:21,97  2:12,43 25.
 30  Eichinger Simon  ..................  08  Skiclub im FC Schweitenkirchen  1:50,45  2:40,91 26.

 Herren 2 
 1  Märtl Valentin  ..................  19  Skiclub im FC Schweitenkirchen  2:39,63 1.



43. Clubmeisterschaft des Skiclub im FC Schweitenkirchen 2024
9. Familienwertung 2024

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  Skiclub im FC Schweitenkirchen 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 Elisabeth Wohlschläger..  Schiedsrichter 
 Rennleiter  Katharina Wohlschläger. 
 Trainer-Vertreter  Florian Eichinger............ 

 Katharina Wohlschläger.  Kurssetzer  Katharina Wohlschläger. 

 Tom Blaume................... 

 Startzeit  10:30 

 Streckenname  Pfaffenbühl III 
 Start  0 m  
 Ziel  0 m  
 Höhendifferenz  0 m  
 Streckenlänge  0 m  

 Vorläufer  Simon Eichinger............. 

 12:00 

 Tore / R.-Änder.  0 / 0 

 Wetter / Schnee  Sonnig / super 
 Tmp. Start / Ziel  /  

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 Bambini männlich 
 1  Märtl Valentin  ..................  19  Skiclub im FC Schweitenkirchen  2:39,63 1.

 Kinder weiblich 
 6  Duldinger Katharina  ..................  15  Skiclub im FC Schweitenkirchen  1:13,77 1.
 7  Mende Amalia  ..................  14  Skiclub im FC Schweitenkirchen  3,86  1:17,63 2.
 5  Ehrmayr Franziska  ..................  15  Skiclub im FC Schweitenkirchen  16,70  1:30,47 3.
 2  Adam Henriette  ..................  17  Skiclub im FC Schweitenkirchen  1:04,30  2:18,07 4.

 Kinder männlich 
 4  Blaume Felix  ..................  16  Skiclub im FC Schweitenkirchen  1:05,84 1.
 9  Fesenmeir Lukas  ..................  14  Skiclub im FC Schweitenkirchen  1,12  1:06,96 2.

 10  Fesenmeir Jonas  ..................  14  Skiclub im FC Schweitenkirchen  1,71  1:07,55 3.
 3  Eckerlein Linus  ..................  16  Skiclub im FC Schweitenkirchen  16,47  1:22,31 4.

 12  Märtl Louis  ..................  14  Skiclub im FC Schweitenkirchen  33,66  1:39,50 5.
 11  Rupp Lukas  ..................  15  Skiclub im FC Schweitenkirchen  33,66  1:39,50 

 Schüler weiblich 
 29  Eichinger Paulina  ..................  08  Skiclub im FC Schweitenkirchen  54,16 1.
 22  Arenz Mona  ..................  10  Skiclub im FC Schweitenkirchen  0,24  54,40 2.
 21  Schirmer Julia  ..................  11  Skiclub im FC Schweitenkirchen  5,38  59,54 3.

 DSValpin V6.1.0, © 2013 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: Skiclub Schweitenkirchen 

04-02-2024 / Hochfügen (GER)

 Bewerbsnummer ,  Seite 1/2 

 Seite 1/2 

 Auswertung: Helga Reith/Josef Hösl  Ausdruck: 21-02-2024 / 19:58  TIMING: Alpenhunde (SN: 20324) 



43. Clubmeisterschaft des Skiclub im FC Schweitenkirchen 2024
9. Familienwertung 2024

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 
 15  Arenz Ida  ..................  12  Skiclub im FC Schweitenkirchen  9,86  1:04,02 4.
 28  Fritz Sophia  ..................  08  Skiclub im FC Schweitenkirchen  14,05  1:08,21 5.
 20  Rumpel Carina  ..................  11  Skiclub im FC Schweitenkirchen  17,42  1:11,58 6.
 23  Seisenberger Elena  ..................  11  Skiclub im FC Schweitenkirchen  20,99  1:15,15 7.
 14  Köppl Emily  ..................  13  Skiclub im FC Schweitenkirchen  22,28  1:16,44 8.
 27  Selmeier Michelle  ..................  09  Skiclub im FC Schweitenkirchen  26,46  1:20,62 9.
 19  Ehrmayr Veronika  ..................  11  Skiclub im FC Schweitenkirchen  33,39  1:27,55 10.

 Schüler männlich 
 31  Arenz Mats  ..................  08  Skiclub im FC Schweitenkirchen  53,39 1.
 18  Duldinger Benjamin  ..................  12  Skiclub im FC Schweitenkirchen  2,99  56,38 2.
 17  Scheller Vinzent  ..................  12  Skiclub im FC Schweitenkirchen  3,50  56,89 3.
 55  Pittrich Severin  ..................  12  Skiclub im FC Schweitenkirchen  50,36  1:43,75 4.
 26  Blaume Tom  ..................  11  Skiclub im FC Schweitenkirchen  1:19,04  2:12,43 5.
 30  Eichinger Simon  ..................  08  Skiclub im FC Schweitenkirchen  1:47,52  2:40,91 6.

 Jugend weiblich 
 39  Reichertstorfer Jeanne Louise  ..................  05  Skiclub im FC Schweitenkirchen  1:05,43 1.

 Damen 
 38  Wohlschläger Katharina  ..................  92  Skiclub im FC Schweitenkirchen  52,49 1.
 34  Grimps Sabine  ..................  72  Skiclub im FC Schweitenkirchen  14,51  1:07,00 2.
 32  Grimps Olga  ..................  52  Skiclub im FC Schweitenkirchen  17,95  1:10,44 3.
 35  Rupp Sonja  ..................  75  Skiclub im FC Schweitenkirchen  19,74  1:12,23 4.

 Herren 
 54  Diemer David  ..................  98  Skiclub im FC Schweitenkirchen  50,46 1.
 53  Ossovsky Mario  ..................  85  Skiclub im FC Schweitenkirchen  0,94  51,40 2.
 41  Weißbacher Peter  ..................  59  Skiclub im FC Schweitenkirchen  3,58  54,04 3.
 45  Haberl Wolfgang  ..................  70  Skiclub im FC Schweitenkirchen  3,93  54,39 4.
 42  Grimps Oliver  ..................  71  Skiclub im FC Schweitenkirchen  5,31  55,77 5.
 49  Scheller Sebastian  ..................  80  Skiclub im FC Schweitenkirchen  6,64  57,10 6.
 50  Duldinger Andreas  ..................  74  Skiclub im FC Schweitenkirchen  10,53  1:00,99 7.
 44  Brand Jürgen  ..................  69  Skiclub im FC Schweitenkirchen  11,28  1:01,74 8.
 51  Schaar Florian  ..................  79  Skiclub im FC Schweitenkirchen  11,99  1:02,45 9.
 43  Pittrich Johann  ..................  67  Skiclub im FC Schweitenkirchen  13,22  1:03,68 10.
 40  Grimps Josef  ..................  47  Skiclub im FC Schweitenkirchen  13,85  1:04,31 11.
 52  Köppl Christian  ..................  83  Skiclub im FC Schweitenkirchen  13,86  1:04,32 12.
 48  Mende Dominik  ..................  81  Skiclub im FC Schweitenkirchen  14,94  1:05,40 13.
 47  Blaume Benjamin  ..................  78  Skiclub im FC Schweitenkirchen  19,16  1:09,62 14.

 Schiedsrichter 

 El isabeth Wohlschläger 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        46 
 Gewertete Teilnehmer:        46 
 Ausgeschiedene Teilnehmer: 
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43. Clubmeisterschaft des Skiclub im FC Schweitenkirchen 2024
9. Familienwertung 2024

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  Skiclub im FC Schweitenkirchen 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 Elisabeth Wohlschläger..  Schiedsrichter 
 Rennleiter  Katharina Wohlschläger. 
 Trainer-Vertreter  Florian Eichinger............ 

 Katharina Wohlschläger.  Kurssetzer  Katharina Wohlschläger. 

 Tom Blaume................... 

 Startzeit  10:30 

 Streckenname  Pfaffenbühl III 
 Start  0 m  
 Ziel  0 m  
 Höhendifferenz  0 m  
 Streckenlänge  0 m  

 Vorläufer  Simon Eichinger............. 

 12:00 

 Tore / R.-Änder.  0 / 0 

 Wetter / Schnee  Sonnig / super 
 Tmp. Start / Ziel  /  

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 

 54  Diemer David  ..................  98  Skiclub im FC Schweitenkirchen  50,46 1.
 53  Ossovsky Mario  ..................  85  Skiclub im FC Schweitenkirchen  0,94  51,40 2.
 38  Wohlschläger Katharina  ..................  92  Skiclub im FC Schweitenkirchen  2,03  52,49 3.
 31  Arenz Mats  ..................  08  Skiclub im FC Schweitenkirchen  2,93  53,39 4.
 41  Weißbacher Peter  ..................  59  Skiclub im FC Schweitenkirchen  3,58  54,04 5.
 29  Eichinger Paulina  ..................  08  Skiclub im FC Schweitenkirchen  3,70  54,16 6.
 45  Haberl Wolfgang  ..................  70  Skiclub im FC Schweitenkirchen  3,93  54,39 7.
 22  Arenz Mona  ..................  10  Skiclub im FC Schweitenkirchen  3,94  54,40 8.
 42  Grimps Oliver  ..................  71  Skiclub im FC Schweitenkirchen  5,31  55,77 9.
 18  Duldinger Benjamin  ..................  12  Skiclub im FC Schweitenkirchen  5,92  56,38 10.
 17  Scheller Vinzent  ..................  12  Skiclub im FC Schweitenkirchen  6,43  56,89 11.
 49  Scheller Sebastian  ..................  80  Skiclub im FC Schweitenkirchen  6,64  57,10 12.
 21  Schirmer Julia  ..................  11  Skiclub im FC Schweitenkirchen  9,08  59,54 13.
 50  Duldinger Andreas  ..................  74  Skiclub im FC Schweitenkirchen  10,53  1:00,99 14.
 44  Brand Jürgen  ..................  69  Skiclub im FC Schweitenkirchen  11,28  1:01,74 15.
 51  Schaar Florian  ..................  79  Skiclub im FC Schweitenkirchen  11,99  1:02,45 16.
 43  Pittrich Johann  ..................  67  Skiclub im FC Schweitenkirchen  13,22  1:03,68 17.
 15  Arenz Ida  ..................  12  Skiclub im FC Schweitenkirchen  13,56  1:04,02 18.
 40  Grimps Josef  ..................  47  Skiclub im FC Schweitenkirchen  13,85  1:04,31 19.
 52  Köppl Christian  ..................  83  Skiclub im FC Schweitenkirchen  13,86  1:04,32 20.
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43. Clubmeisterschaft des Skiclub im FC Schweitenkirchen 2024
9. Familienwertung 2024

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Verein  Total 
 48  Mende Dominik  ..................  81  Skiclub im FC Schweitenkirchen  14,94  1:05,40 21.
 39  Reichertstorfer Jeanne Louise  ..................  05  Skiclub im FC Schweitenkirchen  14,97  1:05,43 22.
 4  Blaume Felix  ..................  16  Skiclub im FC Schweitenkirchen  15,38  1:05,84 23.
 9  Fesenmeir Lukas  ..................  14  Skiclub im FC Schweitenkirchen  16,50  1:06,96 24.

 34  Grimps Sabine  ..................  72  Skiclub im FC Schweitenkirchen  16,54  1:07,00 25.
 10  Fesenmeir Jonas  ..................  14  Skiclub im FC Schweitenkirchen  17,09  1:07,55 26.
 28  Fritz Sophia  ..................  08  Skiclub im FC Schweitenkirchen  17,75  1:08,21 27.
 47  Blaume Benjamin  ..................  78  Skiclub im FC Schweitenkirchen  19,16  1:09,62 28.
 32  Grimps Olga  ..................  52  Skiclub im FC Schweitenkirchen  19,98  1:10,44 29.
 20  Rumpel Carina  ..................  11  Skiclub im FC Schweitenkirchen  21,12  1:11,58 30.
 35  Rupp Sonja  ..................  75  Skiclub im FC Schweitenkirchen  21,77  1:12,23 31.
 6  Duldinger Katharina  ..................  15  Skiclub im FC Schweitenkirchen  23,31  1:13,77 32.

 23  Seisenberger Elena  ..................  11  Skiclub im FC Schweitenkirchen  24,69  1:15,15 33.
 14  Köppl Emily  ..................  13  Skiclub im FC Schweitenkirchen  25,98  1:16,44 34.
 7  Mende Amalia  ..................  14  Skiclub im FC Schweitenkirchen  27,17  1:17,63 35.

 27  Selmeier Michelle  ..................  09  Skiclub im FC Schweitenkirchen  30,16  1:20,62 36.
 3  Eckerlein Linus  ..................  16  Skiclub im FC Schweitenkirchen  31,85  1:22,31 37.

 19  Ehrmayr Veronika  ..................  11  Skiclub im FC Schweitenkirchen  37,09  1:27,55 38.
 5  Ehrmayr Franziska  ..................  15  Skiclub im FC Schweitenkirchen  40,01  1:30,47 39.

 12  Märtl Louis  ..................  14  Skiclub im FC Schweitenkirchen  49,04  1:39,50 40.
 11  Rupp Lukas  ..................  15  Skiclub im FC Schweitenkirchen  49,04  1:39,50 
 55  Pittrich Severin  ..................  12  Skiclub im FC Schweitenkirchen  53,29  1:43,75 42.
 26  Blaume Tom  ..................  11  Skiclub im FC Schweitenkirchen  1:21,97  2:12,43 43.
 2  Adam Henriette  ..................  17  Skiclub im FC Schweitenkirchen  1:27,61  2:18,07 44.
 1  Märtl Valentin  ..................  19  Skiclub im FC Schweitenkirchen  1:49,17  2:39,63 45.

 30  Eichinger Simon  ..................  08  Skiclub im FC Schweitenkirchen  1:50,45  2:40,91 46.

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        46 
 Gewertete Teilnehmer:        46 
 Ausgeschiedene Teilnehmer: 
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43. Clubmeisterschaft des Skiclub im FC Schweitenkirchen 2024
9. Familienwertung 2024

 Riesenslalom 
 ERGEBNISLISTE  1. Durchgang MANNSCHAFTSWERTUNG 
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 Organisator:  Skiclub im FC Schweitenkirchen 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 Elisabeth Wohlschläger..  Schiedsrichter 
 Rennleiter  Katharina Wohlschläger. 
 Trainer-Vertreter  Florian Eichinger............ 

1. Durchgang

Katharina Wohlschläger. Kurssetzer 

2. Durchgang

Katharina Wohlschläger.

 Tom Blaume................... 

 Startzeit  10:30 

 Streckenname  Pfaffenbühl III 
 Start  0 m  
 Ziel  0 m  
 Höhendifferenz  0 m  
 Streckenlänge  0 m  

 Vorläufer  Simon Eichinger............. 

 12:00 

 Tore / R.-Änder.  0 / 0 0 / 0

 Wetter / Schnee  Sonnig / super 
 Tmp. Start / Ziel  /  

 JG  Verein  Teilnehmer  Laufzeit  Stnr  Rang  Diff 

 Team Arenz  1.  2:51,81 

 31  Arenz Mats  ..................  08  Skiclub im FC Schweitenkirchen  53,39 
 22  Arenz Mona  ..................  10  Skiclub im FC Schweitenkirchen  54,40 
 15  Arenz Ida  ..................  12  Skiclub im FC Schweitenkirchen  1:04,02 

 Team Duldinger  2.  3:11,14  19,33 

 18  Duldinger Benjamin  ..................  12  Skiclub im FC Schweitenkirchen  56,38 
 50  Duldinger Andreas  ..................  74  Skiclub im FC Schweitenkirchen  1:00,99 
 6  Duldinger Katharina  ..................  15  Skiclub im FC Schweitenkirchen  1:13,77 

 Blaume Blitze  3.  4:27,89  1:36,08 

 4  Blaume Felix  ..................  16  Skiclub im FC Schweitenkirchen  1:05,84 
 47  Blaume Benjamin  ..................  78  Skiclub im FC Schweitenkirchen  1:09,62 
 26  Blaume Tom  ..................  11  Skiclub im FC Schweitenkirchen  2:12,43 

 Team Rupp/Adam  4.  5:09,80  2:17,99 

 35  Rupp Sonja  ..................  75  Skiclub im FC Schweitenkirchen  1:12,23 
 11  Rupp Lukas  ..................  15  Skiclub im FC Schweitenkirchen  1:39,50 
 2  Adam Henriette  ..................  17  Skiclub im FC Schweitenkirchen  2:18,07 
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